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Лицензия № 003197 от 05.12.2018г.
                                    РАСПИСАНИЕ  2020г.
Приобье-Октябрьское
Отправление		
	Приобье
	8.00
	9.30
	11.45
	14.00
	-
	18.30

	Октябрьское
	8.00
	10.30
	11.45
	14.00
	17.30
	18.30


	   			
Стоимость проезда 1000 рублей.
Отправление пгт. Октябрьское район рыбозавода. 
пгт. Приобье район здания ГИБДД  Береговая д. 1.

Приобье-Шеркалы
Отправление					
	Приобье
	14.00
	
	
	
	
	

	Шеркалы
	15.00
	
	
	
	
	



Понедельник, среда, суббота	
Стоимость проезда 1000 рублей.
Отправление с. Шеркалы рыбозавод.     
ДЕТИ до 10 лет БЕСПЛАТНО! С 10лет до 16 лет 500 рублей!                   

 
 Тел. Для справок и записи +7 904 884 03 12, +7 995 665 25 32.

